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Atemporale și robuste, ramele decorative din plastic se potrivesc perfect tuturor spațiilor. Puteți alege dintr-o selecție de 
6 culori și 2 stiluri de design diferite.

Puteți completa estetica celor mai îndrăznețe proiecte selectând dintr-o paletă mai largă, cu finisaje rafinate precum 
sticlă, inox sau lemn.

Curbate

Rame decorative din plastic

Plate

Negru metalic

Negru metalic

Alb

Alb

Crem

Crem

Argintiu

Argintiu

Bej metalic

Bej metalic

Gri fumuriu

Gri fumuriu

Sticlă

Albastru / cromAlb / crom Alb / negru Maro deschis / crom Negru / crom

Rame decorative din materiale naturale

Inox

Argintiu / negruBronz / crom Argintiu / crom Negru / crom

Lemn

Bambus / cromAlună / crom Alună / bej metalic Bambus / bej metalic Wenge / crom Wenge / bej metalic

O gamă cu aspect modern și 
elegant
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Gama Easy Styl este proiectată pentru a fi simplu de instalat și fixat. Ramele decorative se instalează rapid, prin 
apăsarea acestora pe mecanisme. 
Dimensiunile mari ale bornelor de intrare facilitează montarea cablurilor rigide și flexibile de 2,5 mm².

•	 Montajul mecanismelor se realizează printr-un simplu clic.
•	 Ramele decorative se instalează rapid, doar apăsându-le pe mecanisme.
•	 Pentru toate funcțiile se utilizează același tip de borne conice.
•	 Diagrame clare de cablare electrică pe produse.
•	 Sunt posibile două arhitecturi de instalare

Un design intuitiv pentru o 
instalare mai ușoară

Instalare universală, în doze rotunde CE60

Mecanism 2M

Suporturi de fixare din plastic 
2M cu și fără gheare

Doze CE60 

Rame decorative 
•	 2M 
•	� În diferite culori, 

forme și materiale

Instalare modulară, în doze de montaj rectangulare

Doze de instalare 
dreptunghiulare 
•	 3M, 4M și 7M

Suporturi de fixare 
dreptunghiulare din 
plastic 
•	 3M, 4M și 7M

Rame decorative 
•	 3M, 4M, 7M 
•	� În diferite culori, forme și 

materiale

Mecanisme de 1M sau 2M 
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Easy Styl

Rame decorative 
Plastic – Curbate și plate

Rame decorative curbate IP20
2 module 3 module 4 module 7 module

Alb LMR7262001 LMR7263001 LMR7364001 LMR7367001

Crem LMR7362002 LMR7263002 LMR7364002 LMR7367002

Negru metalic LMR7362005 LMR7263003 LMR7364005 LMR7367005

Argintiu LMR7362004 LMR7263005 LMR7364004 LMR7367004 

Gri fumuriu LMR7362006 LMR7263006 LMR7364006 LMR7367006

Bej metalic LMR7362007 LMR7263008 LMR7364007 LMR7367007

Rame decorative plate IP20
2 module 3 module 4 module 7 module

Alb LMR7252001 LMR7253001 LMR7254001 LMR7257001

Crem LMR7262002 LMR7253002 LMR7264002 LMR7267002

Negru metalic LMR7262005 LMR7253005 LMR7264005 LMR7267005

Argintiu LMR7262004 LMR7263004 LMR7264004 LMR7267004

Gri fumuriu LMR7262006 LMR7253006 LMR7264006 LMR7267006

Bej metalic LMR7262007 LMR7263007 LMR7264007 LMR7267007

Notă: Ramele plate modulare din plastic nu pot fi instalate în dozele modulare pentru montaj încastrat în rigips!
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Easy Styl

Informații tehnice
Dimensiunile ramelor decorative

Dimensiunile ramelor decorative (mm)
Rame decorative plate, din plastic

9.5

81

87 109

81

131

81

197

81

Rame decorative curbate, din plastic

11

81

92

81

114

81

136

81

202

Rame decorative din sticlă / inox / lemn

9.5

86

148

86

104

86

126

86

214


